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Lausuntopyyntö luonnoksesta luonnonsuojelulain muuttamiseksi - 
ennallistamissuunnitelma ja luonnonarvomarkkinoiden edistäminen

Lieventämishierarkiavelvoite ja luontoteko

Valitkaa alla olevista näkemyksenne mukainen vaihtoehto ja esittäkää sille perustelut lausunnossanne.

Vaihtoehto 2: Lieventämishierarkian noudattamisvelvollisuutta ei pidä kirjata luontotekojen osalta 
lainsäädäntöön.

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Rakennusteollisuus RT kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto luonnonsuojelulain muutoksesta.

Luonnonsuojelulakiin ehdotetaan tehtäväksi muutokset, joilla annettaisiin tarpeelliset kansalliset 
säännökset liittyen kansallisen ennallistamissuunnitelman laatimiseen Euroopan parlamentin ja 
neuvoston luonnon ennallistamisesta antaman asetuksen edellyttämällä tavalla. Lakiin tehtäisiin 
myös muutokset, jotka aiheutuvat luontotyyppien sekä luonnonvaraisen eläimistön ja kasviston 
suojelusta annetun neuvoston direktiivin muuttamisesta suden suojeluaseman osalta.

Lailla myös mahdollistettaisiin voimassa olevien säännösten mukaisesti tuotettavien luonnonarvojen 
eli luonnonarvohehtaareiden käyttäminen myös muuhun kuin heikennyksen hyvittämiseen eli 
esimerkiksi yritysten ympäristövastuullisuuteen sekä yhteisöjen ja kansalaisten vapaaehtoisiin 
luontotekoihin. Säännöksillä on tarkoitus vauhdittaa luonnonarvomarkkinoiden kehittymistä 
Suomessa.

Rakennusteollisuus RT toteaa, että esitetyt muutokset ovat kannatettavia. 
Luonnonarvomarkkinoiden käynnistämistä edistävät toimet ovat kaikki kannatettavia. Itsessään nyt 
esitetyn muutoksen lisäksi tarvitaan useita toimenpiteitä mutta suunta on oikea. 
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Luonnonarvohehtaarien käyttäminen luontotekoihin laajentaa soveltamiskenttää huomattavasti. 
Näkemyksemme mukaan kynnys luontotekoihin tulee pitää mahdollisimman alhaalla. 
Lieventämishierarkian noudattamisvelvollisuutta ei tule kirjata luontotekojen osalta 
luonnonsuojelulakiin. Lieventämishierarkia ei sovellu vapaaehtoisten luontotekojen tekemisen 
yhteyteen, vaan se nostaisi kynnystä osallistua luonnonarvomarkkinoille, joka olisi vastoin 
luonnonarvomarkkinoiden tavoitetta luoda kannustimia luonnonsuojelulle ja ennallistamiselle sekä 
edistää luonnon monimuotoisuuden heikkenemisen pysäyttämistä Petterin Orpon hallitusohjelman 
mukaisesti.
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